
COMUNE DI MOZZECANE

PROVINCIA DI VERONA
______________

COPIA

Mozzecane, 05-10-2020

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 82

OGGETTO: CONTRIBUTO A FAVORE DELLA A.S.D. MILLECOLORI DI MOZZECANE PER
MINI CAMP ESTIVO 2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

Premesso che:

con decreto sindacale prot. 678 del 28.01.2020 il Sindaco ha nominato la Dott.ssa Elisabetta Soave,
Responsabile del Settore Servizi Istituzionali, supplente del Dott. Umberto Bertezzolo, Responsabile
del Settore Servizi alla Persona;

con propria Deliberazione n. 58 del 20.12.2019 il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di
Previsione per l’esercizio finanziario 2020 ed il Bilancio per il triennio 2020/2022;

con propria Deliberazione n. 151 del 30.12.2019 la Giunta Comunale ha attribuito le dotazioni
finanziarie ai Responsabili dei Servizi che assumeranno atti di gestione nel corso dell’esercizio
finanziario 2020;

con propria Deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 29.09.2020, dichiarata immediatamente
eseguibile, avente ad oggetto “Variazioni al bilancio di previsione 2020/2022 di competenza e di cassa” è stata
approvata una variazione del bilancio di previsione 2020 e del bilancio per il triennio 2020/2022;

con propria Deliberazione n. 92 del 29.09.2020, dichiarata immediatamente eseguibile, la Giunta
Comunale ha attribuito le dotazioni finanziarie ai Responsabili dei Servizi che assumeranno atti di
gestione nel corso dell’esercizio finanziario 2020;

Vista la richiesta di contributo economico, presentata con nota nostro prot. 7066 del 23.09.2020 dal sig.
Gironi Simone, in qualità di Legale Rappresentante dell’Associazione Sportiva Dilettantistica “Millecolori”
(CF 93274890230) con sede legale in Corte Beccaria 7/A a Mozzecane, a titolo di rimborso per le maggiori
spese di gestione del Mini Camp Estivo 2020 generate dal rispetto delle normative di sicurezza vigenti in
materia anti Covid-19;

Richiamata la Deliberazione n. 98 del 29.09.2020 con la quale la Giunta Comunale ha accolto la
sopraccitata richiesta stabilendo l’erogazione a favore dell’Associazione Sportiva Dilettantistica
“Millecolori” di un contributo economico una-tantum pari ad € 2.782,23 per le motivazioni sopraesposte;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA n. 82 del 05-10-2020



COMUNE DI MOZZECANE

PROVINCIA DI VERONA
______________

Vista la disponibilità economica presente sul capitolo 1314 “Contributi Centri Estivi” del Bilancio di
Previsione per l’esercizio finanziario 2020 e del Bilancio per il triennio 2020/2022 in base a quanto previsto
dal decreto del Ministero per le pari opportuni e la famiglia del 25.06.2020 relativo al finanziamento
pubblico previsto dall’art. 105, comma 1, lettera a) del 19.05.2020, n. 34 “Misure urgenti in materia di salute,
sostegno al lavoro e all’economia, nonché di politiche sociali connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19” con il
quale si stabilisce, appunto, di trasferire l’importo di complessivi € 135.000.000,00 direttamente ai Comuni
per interventi di potenziamento dei centri estivi diurni, dei servizi socioeducativi territoriali e dei centri con
funzione educativa e ricreativa destinati alle attività di bambini e bambine di età compresa fra i 3 a i 14 anni
per i mesi da giugno a settembre 2020, destinando, nello specifico, al Comune di Mozzecane la somma di €
20.367,06;

Visto il decreto legislativo 18.08.2000 n. 267 e successive modifiche e integrazioni;

DETERMINA

di impegnare a favore dell’Associazione Sportiva Dilettantistica “Millecolori” (CF 93274890230) con1.
sede legale in Corte Beccaria 7/A a Mozzecane la somma di complessivi 2.782,23 a titolo di rimborso
per le maggiori spese di gestione del Mini Camp Estivo 2020 generate dal rispetto delle normative di
sicurezza vigenti in materia anti Covid-19;

di imputare detto importo al capitolo 1314 “Contributi Centri Estivi” del Bilancio di Previsione per2.
l’esercizio finanziario 2020 e del Bilancio per il triennio 2020/2022;

di dare atto che la presente determinazione:3.
è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, così come previsto dal 4° comma dell'art. 151 del decreto legislativo 18.08.00, n. 267;
va inviata al settore risorse interne e tributi per gli adempimenti di competenza.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il RESPONSABILE

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA n. 82 del 05-10-2020



COMUNE DI MOZZECANE

PROVINCIA DI VERONA
______________

Soave Elisabetta

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA n. 82 del 05-10-2020



COMUNE DI MOZZECANE

PROVINCIA DI VERONA
______________

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 82

OGGETTO: CONTRIBUTO A FAVORE DELLA A.S.D. MILLECOLORI DI MOZZECANE PER
MINI CAMP ESTIVO 2020

Ufficio: EDUCATORE SOCIALE

Oggetto: CONTRIBUTO A FAVORE DELLA A.S.D. MILLECOLORI DI
MOZZECANE PER MINI CAMP ESTIVO 2020

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 153,
comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 05-10-2020 (art 183 comma 7 dlgs 267/00).

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N.   326 del 05-10-2020 a Competenza   CIG

5° livello 12.05-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali

Capitolo       1314 / Articolo
CONTRIBUTI CENTRI ESTIVI

Causale CONTRIBUTO A FAVORE DELLA A.S.D. MILLECOLORI DI MOZZECANE PER MINI CAMP ESTIVO 2020

Importo 2020 Euro 2.782,23

*******

Mozzecane, 05-10-2020
Il Responsabile del Servizio Finanziario

 Mantovani Katia
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme

collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA n. 82 del 05-10-2020


